
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  546 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 492 DEL 
20.06.2023 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA 
SOCIET. SEV SPA - CIG ZDD3B9DD6C - PUBBLICAZIONE 
AVVISO ADOZIONE PGT SU QUOTIDIANA LA PREALPINA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/07/2023

 557

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI06/07/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 546 DEL 06/07/2023 

 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 492 DEL 20.06.2023 E CONTESTUALE 

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOCIET. SEV SPA - CIG ZDD3B9DD6C - PUBBLICAZIONE 

AVVISO ADOZIONE PGT SU QUOTIDIANA LA PREALPINA 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO E ATTIVITA’ ECONOMICHE 

 

 Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area Territorio e Attività Economiche n. 492 

del 20.06.2023 ad oggetto: “Assunzione impegno di spesa per pubblicazione sul quotidiana “La Prealpina” di 

apposito avviso per l’adozione del nuovo PGT – CIG ZDD3B9DD6C”; 

 Verificato che, per mero errore materiale, nel predetto atto di Determinazione è stato indicato che la 

fatturazione sarebbe stata effettuata dalla soc. PROCHEMI srl, anziché dalla soc. SEV spa, Società 

Editoriale Varesina, dalla quale è pervenuto il preventivo di spesa per il pagamento dei diritti di 

pubblicazione dell’avviso; 

 Vista la fattura n. 5697 emessa in data 27.06.2023 con scadenza 27.07.2023 relativamente 

all’avvenuta pubblicazione della comunicazione di avvenuta adozione del nuovo PGT sull’edizione del 27 

giugno u.s. del quotidiano; 

 Rilevato che agli atti dell’Ente è presente il DURC on line relativo alla Società SEV spa; 

 Preso atto del vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.4.2023 dichiarata immediatamente 

eseguibile, ad oggetto “Approvazione DUP 2023/2025”; 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.4.2023 dichiarata immediatamente 

eseguibile di Approvazione del Bilancio di Previsione 2023/2025; 

 Richiamata, altresì, la deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 2.5.2023 riguardante 

l’approvazione del PEG 2023 – componente finanziaria ed organica; 

 Trasmette il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, amministrativi 

e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento; 

 Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

D E T E R M I N A 

1. di modificare, a seguito di mero errore materiale, quanto previsto con atto di determinazione del 

Responsabile dell’Area Territorio e Attività Economiche n. 492 del 20.06.2023 relativamente 

all’emittente della fattura per il pagamento dei diritti di pubblicazione dell’avviso dell’avvenuta 

adozione del nuovo P.G.T.; 

2. di prendere atto, pertanto, che la fattura viene emessa dalla Società SEV spa e non, come indicato, 

dalla soc., PROCHEMI srl; 



DETERMINAZIONE N. 546 DEL 06/07/2023 

 

 

3. di autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento a favore della 

Società SEV spa Società Editoriale Varesina, con sede in Varese – Via F. Tamagno n. 13 – Varese  – 

C.F. e P.I. 00237060124, per il pagamento dei diritti di pubblicazione dell’avviso di avvenuta 

adozione del nuovo P.G.T. 

                                                              L I Q U I D A 

la somma complessiva di € 592,92.=, di cui alla fattura n. 5697 del 27.06.2023, quale pagamento  dei 

diritti di pubblicazione dell’avviso di avvenuta adozione del nuovo P.G.T sul quotidiano “La 

Prealpina”, avvenuta in data 27.06.2023, alla Società SEV spa Società Editoriale Varesina, con sede 

in Varese – Via F. Tamagno n. 13 – Varese  – C.F. e P.I. 00237060124, imputando la spesa al Cap. 

9134/10 (U.1.03.02.16.001 Titolo 1, Missione 8, Programma 1) del Bilancio di Previsione 

dell’esercizio 2023, come da Atto di Determinazione n. 492 del 20.06.2023 -  IBAN 

IT25i0306950243100000013183. 

Trasmette il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, amministrativi 

e fiscali, al fine del pagamento; 

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000. 

 

         

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO E 

ATTIVITA’ ECONOMICHE 

f.to Angelo SORMANI 

 

 


		2023-07-06T14:18:44+0200
	SORMANI ANGELO




